
UCHWAŁA NR 46/VI/07
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 31 maja 2007 r.

w  sprawie  przyjęcia  Sprawozdania  z  działalności  Samodzielnego
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za 2006 rok.

Na  podstawie  art.  67  ust.  3  pkt  2  i  3  ustawy  z  dnia  30  sierpnia  1991  r.
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89) i § 6 ust. 1 pkt
4  rozporządzenia  Ministra  Zdrowia  z  dnia  18  listopada  1999  r.  w sprawie
szczegółowych  zasad  sprawowania  nadzoru  nad  samodzielnymi  publicznymi
zakładami  opieki  zdrowotnej  i  nad  jednostkami  transportu  sanitarnego
(Dz. U. Nr 94, poz. 1097) - Rada Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje  Sprawozdanie  z  działalności  SPZZOZ  w  Sierpcu  za  2006  rok,
stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sierpcu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



SPRAWOZDANIE 
Z DZIAŁALNOŚCI

SPZZOZ W SIERPCU 
ZA 2006 R



                              Samodzielny Publiczny Zespól Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu

jest jednostką organizacyjną Powiatu Sierpc, posiadającą osobowość prawną i jest wpisany do

Rejestru Stowarzyszeń, Innych Organizacji Społecznych i Zawodowych Fundacji i

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej pod numerem KRS : 0000018020 prowadzonego

przez Sąd Rejonowy dla miasta st. Warszawy w W-wie XXI Wydział Gospodarczy w

Krajowym Rejestrze Sądowym .

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu w 2006 roku udzielał

usług medycznych w lecznictwie szpitalnym , rehabilitacji leczniczej, ambulatoryjnej opiece

specjalistycznej,  lecznictwie  psychiatrycznym  i  uzależnień   oraz  lecznictwie

stomatologicznym .

Do dnia 28 czerwca jednostką kierował Pan Jacek Kupis , od 29 czerwca działalnością 

SP ZZOZ – u kieruje Pan Marek Kuczmarski.

Na dzień 31.12.2006 r. zespół zatrudniał 274 osoby. Średnioroczne zatrudnienie za 2006 r

wynosiło 293 osoby w przeliczeniu na pełne etaty.

Kapitał podstawowy – fundusz założycielski SPZZOZ w Sierpcu na dzień 1.01.2006 r.

wynosił 3.628.938,58 zł  i w ciągu roku 2006 został zwiększony o kwotę 1.544.102,38 z

tytułu dotacji na inwestycje i cele rozwojowe oraz dary mające  charakter majątku trwałego.

Działalność jednostki była wykonywana w oparciu o plan finansowy , pozytywnie

zaopiniowany  przez Radę Powiatu Sierpeckiego. 

              SPZZOZ znajduje się w trakcie restrukturyzacji rozpoczętej 8 lipca 2005 roku. W

2006 roku  otrzymaliśmy zwiększenie pożyczki restrukturyzacyjnej o kwotę 102.793,35 zł na

spłatę należności głównej i odsetek z tytułu zobowiązań publicznoprawnych.

Zgodnie  z  art.35  ust.10  Ustawy z  dnia  9  czerwca  2006  r.  o  zmianie  ustawy o  pomocy

publicznej  i  restrukturyzacji  publicznych  zakładów  opieki  zdrowotnej  ,  po  spłacie  30  %

pożyczki  wraz z odsetkami  pozostała część pożyczki ulega umorzeniu.



Zatrudnienie w osobach na dzień 31.XII.2005 r.     -  280

Zatrudnienie w osobach na dzień 31.XII.2006 r.    -   293

Stan na dzień 1.01.2007 r.                                             293

P r z y j ę c i    w roku 2006    -  30

9 pielęgniarki

3 technik analityki medycznej

2 technik fizykoterapii

6 salowa

3 pracownik gospodarczy

1 sekretarka medyczna

1 specjalista ds. ochrony

1 księgowa

1 sprzątaczka 

1 pomoc kuchenna

1 lekarz medycyny  (niepełny wymiar)

1 lekarz medycyny ( staż podyplomowy)

Z w o l n i e n i    w roku 2006   - 17

1 emerytura

7 umowy okresowe

1 zgon (technik fizykoterapii)

5   porozumienie stron (w tym: 2 lekarzy medycyny, 1 księgowa)

1 renta (technik analityki medycznej)

2 urlop bezpłatny (w tym 1 technik analityki medycznej)

 



KONTRAKTY I WYKONANIE ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH  PRZEZ
SAMODZIELNY  PUBLICZNY ZESPÓŁ  ZAKŁADÓW  OPIEKI
ZDROWOTNEJ  SIERPC W  ROKU  2006

       Dyrekcja SPZZOZ w Sierpcu dnia 13 stycznia 2006 roku podpisała umowy
z  Narodowym  Funduszem  Zdrowia  –  Mazowiecki  Oddz.  Wojewódzki  w
Warszawie, na udzielanie świadczeń zdrowotnych        w okresie od 1.01.2006r.
–31.12.2006r.

Wartość kontraktów w poszczególnych rodzajach świadczeń wynosiła:

1. Lecznictwo szpitalne                            9 476 059,10 zł.
2. Rehabilitacja lecznicza                             546 000,00 zł.
3. Ambulatoryjna opieka specjalistyczna    1 041 612,00 zł.
4. Świadcz. diagnost. współfinansowane        20 400,00 zł.
5. Lecznictwo psychiatryczne i uzależnień    117 727,50 zł.
6. Lecznictwo stomatologiczne                    130 200,00 zł.
                                                Ogółem  11 331 998,60 zł.

W  lecznictwie  szpitalnym po  zamknięciu  półrocza,  aneksem  z  dnia
10 sierpnia 2006 roku, zwiększono plan roczny na sumę 9 478 445,00 zł.  tj. o
2  385,90  zł.  W  związku  z  przekroczeniem  wykonania  planu,  dnia
30  sierpnia  2006  roku  po  negocjacjach  na  trzeci  kwartał  zwiększono  plan
roczny na sumę 9 640 607,00 zł. tj. o 162 162,00 zł. 
Natomiast  po  negocjacjach  na  czwarty  kwartał  2006  roku  zwiększono  plan
roczny na sumę  9 759 902,00 zł., tj. 0 119 295,00 zł. 
W  związku  z  wejściem  ustawy  z  dnia  22  lipca  2006  roku  o  przekazaniu
środków  finansowych  świadczeniodawcom  na  wzrost  wynagrodzeń  od
1 października 2006 roku,  do umowy z lecznictwa szpitalnego doszła  kwota
418 613,16 zł. Tak więc, kwota umowy z lecznictwa szpitalnego na koniec roku
2006  wyniosła  10 178 515,16 zł.

W rehabilitacji leczniczej od 1 października 2006 roku na wzrost wynagrodzeń
doszła kwota 26 617,50 zł. 
Całość  umowy  na  koniec  roku  to  suma  572 617,50 zł.



W lecznictwie specjalistycznym po zamknięciu półrocza  i  przekroczeniu planu
w  poszczególnych  poradniach,  zwiększono  plan  roczny  aneksem
z dnia 30 sierpnia 2006 r. na sumę  1 097 553,60 zł. tj. o 55 941,60 zł. więcej. 
Od 1 września 2006 roku po przeprowadzonym konkursie ofert została otwarta
poradnia onkologiczna,  której kontrakt wyniósł 46 140,00 zł. 
Ogółem kontrakt na poradnie specjalistyczne wyniósł 1 143 693,60 zł.
Po  przesunięciu  aneksem  z  dnia  13  grudnia  2006  roku  niewykonań
z  poradni  kardiologicznej  i  onkologicznej  do  poradni  chirurgii  ogólnej,
zmniejszyła się kwota umowy o 5,40 zł. i wyniosła  1 143 688,20 zł. 
Po  dodaniu  kwoty  na  wzrost  wynagrodzeń  46  091,35  zł.  całość  umowy
na koniec roku  wyniosła 1 189 779,55 zł.

W  świadczeniach  diagnostycznych  współfinansowanych w   związku
z   niewykonywaniem  planu,  zmniejszono  plan  roczny  aneksem  z  dnia
10 sierpnia 2006 roku  na  sumę  18 054,00 zł.  tj. mniej  o  2 346,00 zł.
Po dodaniu kwoty na wzrost wynagrodzeń 902,70 zł. całość umowy wyniosła
18 956,70 zł.

W lecznictwie psychiatrii  i uzależnień aneksem z dnia 29 grudnia 2006 roku
przesunięto  środki  z  niewykonań  poradni  zdrowia  psychicznego  do  poradni
uzależnień.  Po  dodaniu  kwoty  na  wzrost  wynagrodzeń  6  092,79  zł.  całość
umowy   wyniosła  123 820,29 zł.

W lecznictwie  stomatologicznym po  dodaniu  kwoty  na  wzrost  wynagrodzeń
7 030,80 zł., całość umowy wyniosła  137 230,80 zł.

Ogółem   wartość   kontraktów   z   wzrostem   kwoty  na  podwyżki
na  koniec  roku  2006   wyniosła  12 220 920,00 zł.

       
Wykonanie  w  poszczególnych  zakresach  świadczeń  przedstawiało  się
następująco:



LECZNICTWO   SZPITALNE   

 
          

Kontrakt roczny wynosił  9 759 902,00 zł.
Wykonano za  sumę  9 896 284,40 zł.
Dnia 9 lutego br. podpisano ugodę na zapłatę nadwykonań za sumę  54 707,40 zł.

REHABILITACJA 
             

Kontrakt roczny wynosił  546 000,00 zł.
Wykonano   za   sumę   554 708,70 zł.  

Lp.
Kod

zakresu
świadczeń

ODDZIAŁ
Plan

jednostek
rozliczenio-

wych na
rok  2006

Wykonanie
jednostek

rozliczenio-
wych  za
rok 2006

Na „+” Brak 
na „_”

1 4 000 Wewnętrzny 364 477,00 370  013,00 5 536,00
2 4 260 O I T 55 429,00 60 720,00 5 291,00
3 4 401 Pediatryczny 76 189,00 77 495,00 1 306,00
4 4 421 Neonatologiczny 15 883,00 16 630,00 747,00
5 4 421 Neonatol. nielimit. 35 848,00 35 820,00 28,00
6 4 450 Ginek.-Położn. 120 338,00 120 850,00 512,00
7 4 456 Położn. nielimit. 44 690,00 44 870,00 180,00
8 4 500 Chirurg. ogólna 236 126,00 236 358,00 232,00
9 4 900 Izba Przyjęć -

ryczałt
365,00 365,00

Razem 949 345,00 963 121,00

Lp Kod
zakresu 

świadczeń

    ODDZIAŁ Plan jednostek
rozliczenio-

wych na
rok 2006

Wykonanie
jednostek

rozliczeniowych
za rok 2006

Na „+” Brak
na „_”

1 4 300 Rehabilitacja 600 000,00 609 570,00 9 570,00



LECZNICTWO  SPECJALISTYCZNE  

Lp
.

Typ
komórki
organiz.

Nazwa poradni
Plan

jednostek
na rok
2006

Wykonanie
jednostek za

rok 2006.

Na „+” Brak
na „_”

1 1010 Alergologiczna 4 634,00 4 838,40 204,40
2 1020 Diabetologiczna 1 220,00 1 444,32 224,32
3 1030 Endokrynolog. 3 342,00 3 285,18 56,82
4 1052 Gastrologiczna 4 651,00 4 960,26 309,26
5 1100 Kardiologiczna 8 284,00 6 818,70 1 465,30
6 1200 Dermatologiczna 18 851,00 19 237,64 386,64
7 1220 Neurologiczna 7 795,00 8 032,00 237,00
8 1240 Onkologiczna 5 052,00 1 114,00 3 938,00
9 1272 Pulmonologiczna 6 526,00 6 476,34 49,66
10 1280 Reumatologiczna 3 221,00 3 343,20 122,20
11 1421 Neonatologiczna 1 304,00 1 321,12 17,12
12 1450 Ginek .- Położn. 16 525,00 16 036,00 489,00
13 1500 Chirurgii Ogólnej 51 791,00 50 273,00 1 518,00
14 1580 Chir.Uraz.-Ortp. 2 601,00 2 616,00 15,00
15 1600 Okulistyczna 7 163,00 7 395,00 232,00
16 1610 Otolaryngolog. 3 861,00 4 217,00 356,00
                      

O G Ó Ł E M 146 821,00 141 408,16

Kontrakt roczny wynosił  1 143 688,20 zł.
Wykonano   za   sumę   1 102 649,45  zł.  

Badania diagnostyczne współfinansowane

L
p.

Typ
komórki
organiz.

Nazwa usługi
Plan

jednostek
na rok
2006

Wykonanie
liczba

jednostek
za rok 2006

Na „+” Brak
na „_”

1 7910 Prac. Endoskopii –
bad. diagnostyczne

3 009,00 2 207,00 802,00

Kontrakt roczny wynosił  18 054,00 zł.
Wykonano   za   sumę   13 242,00  zł.  



PSYCHIATRIA  I  UZALEŻNIENIA

Lp. Typ
komórki
organiz.

Nazwa poradni
Plan

jednostek
na rok
2006

Wykonanie
jednostek

za rok 2006
Na „+” Brak

na „_”

1 1700 Zdrowia
Psychicznego

9 504,50 6 859,00 2 645,50

2 1744
Terapii  Uzależnień
i Współuzależnień
od Alkoholu

6 192,50      6 383,00 190,50

                        
                        O G Ó Ł E M 15 697,00 13 242,00

Kontrakt roczny wynosił  117 727,50 zł 
Wykonano   za   sumę        99 315,00 zł.
Dnia 9 lutego br. podpisano ugodę na zapłatę nadwykonań z poradni terapii uzależnień za
sumę  1 425,00 zł.

LECZNICTWO  STOMATOLOGICZNE      

Lp.

      Nazwa usługi Plan na 
rok 2006

Wykonanie
(punkty)

Brak na
„-„

Na „+”

1 Punkt rozlicz. w  .świadcz.
podstawowych dla dzieci i
młodzieży do 18 roku życia 

240 000,00 252 660,00 12 660,00

2 Punkt rozlicz. w  świadcz.
podstawowych dla dorosłych  z
protetyką

1 620 000,00 1 624 062,00 4 062,00

OGÓŁEM 1 860 000,00 1 876 722,00 16 722,00

Kontrakt roczny wynosił  130 200,00 zł 
Wykonano   za   sumę      131 370,54 zł.



Ogółem w roku 2006 wykonaliśmy świadczenia zdrowotne za sumę
11 797 570,09 zł.
W tym w poszczególnych zakresach:
- Lecznictwo szpitalne                            9 896 284,40 zł.
- Rehabilitacja lecznicza                            554 708,70 zł.
- Ambulatoryjna opieka specjalistyczna 1 102 649,45 zł.
- Świadcz. diagnost. współfinansowane      13 242,00 zł.
- Lecznictwo psychiatryczne i uzależnień    99 315,00 zł.
- Lecznictwo stomatologiczne                    131 370,54 zł.
W stosunku do zawartych kontraktów  rocznych  wykonano ponad plan
za  sumę  81 998,39 zł.
Za  nadwykonania  zapłacono nam sumę  56 132,40 zł.



ZESTAWIENIE WSKAŹNIKÓW-  PLAN I WYKONANIE ZA 2006r

Lp Nazwa oddziału Ilość
łóżek

Pacjenci leczeni Noworodki Osobodni Średnie wykorzystanie
łóżka %

Plan na
2006r

Wykonanie
za 2006r Plan na 2006 Wykonani

e za 2006
Plan na
2006r

Wykonanie
za 2006r

Plan na
2006r

1 Oddział
Pediatryczny 15 780 822 x x 3.660 3.721 66,84

2 Oddział
Neonatologiczny *17 x x 435 427 x x x

3 Oddział
Ginekologiczno-
Położniczy

34 1.365 1.352 x x 7.015 6.995 56,52

4 Oddział Chirurgii
Ogólnej 45 2.580 2.372 x x 9.220 9.365 56,13

5 Oddział Chorób
Wewnętrznych 56 3.050 3.406 x x 13.530 13.708 66,19

6 Oddział
Rehabilitacyjny 20 250 241 x x 7.050 6.773 96,57

7 Oddział
Intensywnej
Terapii

3 105 115 x x 760 620 69,40

å 173 8.130 8.308 435 427 41.235 41.182 x

* łóżeczka dla noworodków nie liczone do łóżek ogółem



ŚWIADCZENIA MEDYCZNE ZA 2006r

LP Wyszczególnienie Jednostka
miary

Plan
na 2006r

Wykonanie 
za 2006r

Stopień
realizacji

%
1 Hospitalizacje punkt 1.443.554 1.491.636 103,33
2 Hospitalizacje- procedury

nielimitowane punkt 76.755 80.690 105,13

3
Izba Przyjęć Ryczał dobowy za

365 dni

stawka
ryczałtowa 
za dni- 365

100,00

4 Ambulatoryjna opieka
specjalistyczna punkt 149.237 *154.650,16 103,63

5 Leczenie stomatologiczne punkt 1.860.000 1.876.722 100,90

6 Ambulatoryjne
świadczenia
diagnostyczne-
badanie diagnostyczne w
Pracowni Endoskopii

punkt 3.400 2.207 64,91

*z wykonaniem punktów w Poradni Onkologicznej

Do umowy w poniższych zakresach dokonano zmian aneksem z dnia 29-12-2006r:

 hospitalizacje: 1.468.442 pkt. (w oddziale Rehabilitacji plan punktów pozostał bez zmian

(600.000 pkt)-  zwiększenie ogółem w pozostałych o 24.888 pkt.

 Hospitalizacje- procedury nielimitowane: 80.538 pkt. - zwiększenie o 3.783 pkt.

 Ambulatoryjna opieka specjalistyczna: 162.518 pkt. - zwiększenie o 13.281 pkt.

 Ambulatoryjne  świadczenia  diagnostyczne-  badanie  diagnostyczne  w  Pracowni

Endoskopii (zmiana do umowy- aneks z dnia 10-08-2006r):  3.009 pkt - zmniejszenie o

391 pkt.



ŚWIADCZENIA MEDYCZNE W ODDZIAŁACH ZA 2006r

Lp Nazwa oddziału Jednostka
miary Plan na 2006r Wykonanie

za  2006r
Stopień

realizacji %
1 Oddział Pediatryczny

         punkt 74.503 77.495 104,02

2 Oddział Neonatologiczny
w tym:

 Neonatologiczny
hospitalizacja

 Neonatologiczny
procedury nielimitowane

punkt 14.393

36.600

16.630

35.820

115,54

97,87

3 Ginekologiczno- Położniczy
w tym:  

 Ginekologiczno-
Położniczy- hospitalizacja

 Położniczy- procedury
nielimitowane

punkt 126.590

40.155

120.850

44.870

95,47

111,74

4 Oddział Chirurgii Ogólnej          
        punkt 239.898 236.358 98,52

5
Oddział Chorób Wewnętrznych punkt 339.087 370.013 109,12

6
Oddział Rehabilitacyjny punkt 600.000 609.570 101,60

7
Oddział Intensywnej Terapii punkt 49.083 60.720 123,71

8 Izba Przyjęć stawka ryczałtowa za
dobową gotowość-365 dni

stawka
ryczałtowa
za  dni 365

100,00

Na podstawie aneksu z dnia 29-12-2006r dokonano zmian w poszczególnych oddziałach, które

ostatecznie przedstawiają się następująco:

 Oddział Pediatryczny: 76.189 pkt.                                                       zwiększenie o 1.686 pkt.
 Oddział Neonatologiczny hospitalizacje: 15.883 pkt.                              zwiększenie o 1.490 pkt.
 Oddział Neonatologiczny procedury nielimitowane: 35.848 pkt.              zmniejszenie o 752 pkt.
 Oddział Ginekologiczno-Położniczy hospitalizacje: 120.338 pkt.              zmniejszenie o 6.252 pkt.
 Oddział Ginekolog.-Położniczy procedury nielimitowane: 44.690pkt.       zwiększenie o 4.535

pkt.
 Oddział Chirurgii Ogólnej: 236.126 pkt.                                                 zmniejszenie o 3.772 pkt.
 Oddział Wewnętrzny: 364.477 pkt.                                                        zwiększenie o 25.390 pkt.

 Oddział Intensywnej Terapii: 55.429 pkt.                                                zwiększenie o 6.346 pkt.

 Oddział Rehabilitacji pozostaje bez zmian:  600.000 pkt.



POZOSTAŁE ŚWIADCZENIA MEDYCZNE ZA 2006r

Lp Wyszczególnienie Plan na
2006

Wykonanie
za 2006

Stopień
realizacji %

1 Odpłatne świadczenia medyczne
   w tym:
- hospitalizacje, porady i badania

diagnostyczne
      program profilaktyki   
      przewlekłej obturacyjnej   
      choroby płuc- środki  ze 
      Starostwa  Powiatowego       

388.000,00 418.618,49 107,89

∑ 388.000,00 418.618,49 107,89

POZOSTAŁE ŚWIADCZENIA NIEMEDYCZNE ZA 2006r

Lp Wyszczególnienie
    

Plan na
2006

Wykonanie
za 2006r

Stopień
realizacji %

1 Czynsze, dzierżawy 82.000,00 77.041,74 93,95
2 Przychody finansowe 5.000,00 35.559,68 711,19

3

Pozostałe przychody operacyjne
w tym: 
zyski nadzwyczajne
odszkodowanie z PZU za szkodę
spowodowaną przepięciem 

339.000,00

719.532,31

17.220,49 212,25

∑ 426.000,00 832.133,73 195,34



WYKONANIE-  MODERNIZACJE i REMONTY ZA 2006r

Lp Wyszczególnienie Wartość w złotych

1 Modernizacja Oddziału Ginekologiczno- Położniczego 31.100,00
2 Modernizacja Oddziału Wewnętrznego 23.949,31
3 Wymiana pokrycia dachowego 803.081,14
4 Wymiana stolarki okiennej w pomieszczeniach Administracji 15.018,68
5 Modernizacja Portierni 6.195,54
6 Modernizacja Kiosku spożywczego 11.533,21
7 Stolarka PCV do wiaty wjazdowej 2.390,00
8 Monitoring obiektów 5.136,20

Σ 898.404,08

Plan modernizacji i remontów na 2006r zakładał kwotę: 825.290,00
Realizacja modernizacji i remontów na kwotę:                898.404,08
Stopień realizacji:                                                                 108,86%

WYKONANIE - ZAKUPY ŚRODKÓW TRWAŁYCH ZA 2006r

Lp Wyszczególnienie Wartość w złotych

1 Meble do gabinetu zabiegowego w Oddziale Wewnętrznym 5.800,00
2 Ssaki medyczne przenośne 4.761,50
3 Aparat EKG 4.494,00
4 Komputer-  serwer 9.399,99
5 Insuflator 25.177,69
6 Defibrylator 42.800,00
7 Kolonoskop video 58.190,88
8 Bieżnia z oprogramowaniem 26.075,00
9 Pompy infuzyjne 12.775,80
10 Kardiomonitory 29.746,00
11 Ultrasonograf 300.000,00
12 Rejestrator Holtera z aparatem EKG i wózkiem 10.079,40
13 Stymulator dwukanałowy 6.634,00
14 Ambulans PEUGEOT 57.889,00
15 Aparat EKG z wózkiem 5.400,00
16 Rejestrator 4.600,00

Σ 603.823,26

Plan zakupów środków trwałych na 2006r zakładał kwotę 181.000,00
Realizacja zakupu środków trwałych na kwotę:                  603.823,26



Stopień realizacji:                                                                   333,60%

Realizacja  gospodarowania  mieniem   w   SPZZOZ w Sierpcu
                               w   roku    2006.
_________________________________________________________________________

Zgodnie z   Uchwałą  Nr  94/XVII/2000  Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
29 kwietnia 2000 roku w sprawie przyjęcia zasad zbywania, wydzierżawiania
oraz wynajmowania majątku trwałego Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu. 

- przedstawiam wykaz majątku trwałego SPZZOZ w Sierpcu będącego
przedmiotem wydzierżawienia i  wynajmu  w roku 2006.

 

1. Umowa dzierżawy na dzierżawę gabinetu ginekologicznego o pow. 32,28
m2   /1 raz w tygodniu w godz. 15.30-18.00/  oraz znajdujący się w nim
sprzęt medyczny i wyposażenie gabinetu - w Przychodni Specjalistycznej w
Sierpcu przy ul. Słowackiego 16   na  rzecz   dr n. med. Tadeusza Żurawika
- w celu prowadzenia prywatnej praktyki lekarskiej w zakresie położnictwa
i ginekologii.  Umowa  zawarta na okres: od dnia 01 października 2005r.
do  dnia 30 września 2006r.  Umowa  wygasła z dniem 30 września 2006r. 

2. Umowa dzierżawy Pracowni USG o pow. 20,08 m2      wraz z
wyposażeniem,  znajdującej się   w Szpitalu w Sierpcu  - na rzecz Gabinetu
lekarskiego             lek. Krzysztofa Krawczyka  w celu wykonywania badań
USG  (2 razy               w miesiącu    tj. co drugi wtorek w godz. 16-17).
Umowa zawarta  na okres:     od 01 stycznia -31 marca 2006r. Kolejna
umowa  została zawarta na okres:        01 kwietnia –  31 grudnia 2006r.
Umowa wygasła z dniem 31 grudnia 2006r.

3. Umowa dzierżawy budynku Portierni Szpitala  o pow. 13,26 m2

położonego 



w Sierpcu przy ul. Słowackiego 32 – z przeznaczeniem na kiosk z
artykułami spożywczymi i przemysłowymi. Umowa zawarta na okres: od
dnia 1 września 2004r.  do dnia 31 sierpnia 2007r. Powyższa umowa została
rozwiązana z dniem 30 września 2006r. (budynek przeznaczono na
Portiernię Szpitala).

4. Umowa dzierżawy wolnostojącego budynku na terenie Szpitala
o pow. 11,26 m2  położonego  przy ul. Słowackiego 32 –  z przeznaczeniem
na kiosk z artykułami spożywczymi i przemysłowymi. Umowa zawarta na 3
lata poczynając od dnia 02 października 2006r.

5. Umowy dzierżawy gruntu przy ul. Szpitalnej pod garaże blaszane trwale
nie związane z gruntem – dla 5-ciu pracowników SP ZZOZ, każdy z nich
dzierżawi grunt o pow. 18 m2.. Umowy zawarte na  okres: od dnia   1
stycznia 2006r. do dnia 31 grudnia 2006r. i  przedłużone aneksem do dnia
31 grudnia 2008r.

6. Umowa dzierżawy budynku Prosektorium Szpitala oraz znajdujących się
w nim urządzeń. Umowa zawarta od dnia 17 czerwca 2003 r. na okres 10
lat licząc od dnia 17 czerwca 2003r.

                                 

7. Umowa na zainstalowanie dystrybutorów automatycznych do napojów
na terenie Szpitala – zawarta z Przedsiębiorstwem Handlowo-Usługowym
„Delta” w Warszawie na okres: od dnia 01 listopada 2005r. do dnia 31
października 2006r. Następnie zawarto nową umowę na w/w usługi na
okres: 01 listopada 2006r. do dnia 31 października 2007r.

8. Umowa na wydzierżawienie powierzchni na terenie Szpitala przeznaczonej
na  zlokalizowanie  automatów  samosprzedających   obuwie  ochronne
z F.H. Zakrzewski s.c. w Szczecinie – zawarta na okres: od dnia 01 stycznia
2005r. do dnia 31 grudnia 2007r.




